
UCHWAŁA NR XXIII/220/2025 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Wielka Wieś 

Na podstawie art. 18b ust. 1 w zw. z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2025r., poz. 1153, z późn. zm.) oraz § 68 ust. 1 oraz ust. 3 i § 69 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy 
Wielka Wieś (Dz.Urz.Wojew.Małopolskiego z dn.07.11.2022r., poz.7208) Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Wielka Wieś powołanej 
Uchwała Nr I/4/2024 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 7 maja 2024 roku, powołuje się jako członka radną 
Paulinę Pawlik, w związku z tym skład osobowy w/w Komisji przedstawia się następująco:  

1. Mateusz Ciuraszkiewicz 

2. Bartłomiej Mazela 

3. Paulina Pawlik 

4. Ryszard Tekiela 

5. Lilianna Wilk 

6. Aneta Zbyszyńska. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr I/4/2024 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 7 maja 2024 roku – 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy oraz na stronie internetowej Urzędu. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Wielka Wieś 
 
 

Marzena Bień 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 159C5CD8-A6E9-4F58-B8E8-7DC6C0F792B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/220/2025 RADY GMINY WIELKA WIEŚ z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


